INDENIZATÓRIO, AOS DEMAIS SERVIDORES PÚBLICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPIGÃO DO OESTE/RO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

08) Discussão e Votação do Projeto de Lei n.° 165/2025 (ID 1294024) de autoria do Poder
Executivo que: Abre Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 119.500,00 (cento e dezenove mil
e quinhentos reais), destinados a atender Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura -
SEMELC, provenientes de recursos do Governo do Estado de Rondônia conforme processo nº
0005.002704/2025-33, empenho nº 2025 NE002127 e plano de trabalho devidamente aprovado